АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 июня 2020 года № 307

пгт. Ноглики

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 23.03.2020 № 145

На основании ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», распоряжения  Правительства  Сахалинской  области  от
08.11.2019  №  631-р  «Об  утверждении  Плана  мероприятий  («дорожной
карты»)  по  совершенствованию  и  развитию  системы  предоставления
государственных и муниципальных услуг в Сахалинской области на 2019-
2021  годы»,  руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  23.03.2020  №  145 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Выдача  разрешения  на  ввод  объекта  в  эксплуатацию  при
осуществлении  строительства,  реконструкции»  (далее  –  постановление
администрации),  изложив приложение  1  к  административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта
в  эксплуатацию  при  осуществлении  строительства,  реконструкции»,
утвержденному  постановлением  администрации,  в  новой  редакции
(прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной

2

сети
«Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  первого  вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» Романчука А.В.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»           С.В.Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е